
Ogłoszenie nr 540125148-N-2020 z dnia 10-07-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556662-N-2020

Data: 02/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Krajowy numer identyfikacyjny 35711616300000, ul. Centralna  53, 31-586  Kraków, woj. małopolskie, państwo

Polska, tel. +48(12)6167000, e-mail awasowicz@zdmk.krakow.pl, faks +48(12)6167417.

Adres strony internetowej (url): www.zdmk.krakow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, sekretariat (pokój nr 118

budynek B), nie później niż do dnia 13.07.2019r. do godz. 11:00.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków: za pośrednictwem

poczty, kuriera lub do specjalnie przygotowanego pojemnika (w siedzibie ZDMK - przy portierni w budynku A) lub na dzienniku podawczym (w

siedzibie ZDMK w budynku A – w godzinach pracy dziennika podawczego), nie później niż do dnia 20.07.2019r. do godz. 11:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.07.2020 r. o godz. 12:00 w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53,

31-586 Kraków, budynek B, pokój nr 226.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20.07.2020 r. o godz. 12:00 w formie online. Transmisje z otwarcia ofert

dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa: https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1657367e-c7fd-4715-81c7-ece9bb...

1 z 1 10.07.2020, 15:00


